śniejsza Pani raczyli przybyć 22 listopada (4 gru
dnia), o godzinie 9 */4 z rana, z Liwadji do St. P e
tersburga.

Najwyżej zatwierdzony porządek uroczystego pochodu
w Pałacu Zimowym w dniu św igta orderu św - w ielkiego
męczennika i zw ycięzcy Jerzego, 26 listopada (8 grudnia)

1875 roku.
i . W ed łu g rozesłanej od D w oru N ajw yższego aw i-

zacji, mają zjeżdżać się do Pułauu Z im ow ego, na g o
dzinę 12 4/a z południa, wszyscy urzędnicy dw orscy,
znakom ite osoby, znajdujący się w P etersburgu k«Wa
lerow ie orderu sw.

D yrekcja Rządowa Teatrów
W arszawskich.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
16 (28) Grudnia r. b. o godzinie 11 z rana w
biórze Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszaw
skich, odbędzie się licytacja in minus, przez o-
pieczętowane deklaracje na następujące dla tej
że Dyrekcji w ciągu lat trzech t. j. od dnia 1
(13) Stycznia 1876 r. do tejże daty 1879 r. do
stawy, a mianowicie:

1. na dostawę drzewa opałowego sosnowego
w szczapach około 350 sążni kubicznycb ro
cznie od ceny rubli dw anaście kopiejek
p ięćd ziesią t za sążeń kubiczny z przy-
wózką, potarciem, potupaniem i ułożeniem w
drwalni.

2.

Konkurenci do kupna, o stanie i jakości
drzewa, na gruncie przekonać się mogą, wa
runki zaś do licytacji ułożone, w każdym
czasie, prócz dni świątecznych będą do przej-
rzen a w Biórze Zarządu Księztwa w Łysz
kowicach, i u Podleśnego Straży Głuchów w
Strzelny, pod stacją Rogów, Drogi Żelaznej
Warszawsko-Wiedeńskiej.

Łyszkowice dnia 8 (20) Listopada 1875 r.
Zu zgodność Dzierżanowski.

N. D . 7491. P isarz Trybunatu Cywilnego
w W arszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S . wiadomo
czyni, iż na żądanie Icyka Rzepkowicza kupca
w mieście Ożorkowie powiecie Łęczyckim za
m ieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego
interesu i całego postępowania

11'zór do deklaracji!

W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej
Teatrów Warszawskich z d. 15 (27) L'sto-
pada r b. A> 151, podaję niniejszą deklara
cję, iż zobowiązuję się wynająć w Gmachu
Teatralnym po N. 474, sklep w którym do
tychczas mieściła się Kassa Teatru Rozma
itości na łat trzy i pół od d 20 Grudnia (1
Stycznia 1875/6 r. i płacić za takowy rocznie
rs. N. N. wypisać 1 terami (poddając się za-
Itrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obję
tym. Kwit Banku Polskiego na złożone va
dium załączam Stałe moje zimieszkanie w
N. N.

dnia N- mca N- N. 1875 r.
(podpisać iuiie-i nazwisku)

N. D: 7218- Z arząd K sięztw a
Łowickiego

Sprzedażą dyrygować będzie Szymon Ro-
dzyu, Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym
Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie
jest wyżej wskazape.

WarsiŁWtt d. 26 Wrześ. (8 Paźdz ) 1872 r.
R. Lipowski.

Następnie po odbyciu w terminach w łaśc i
wych 3-eh publikucij zbiorą objaśnień i w a
runków sprzedaży, Trybunał Cywilny w War
szawie wyrokiem w d. 11 (23) Grudnia 1872 r"
wydanym, wyznaczył termin do przygotowaw-"
czego przysądzenia na dzień 12 (2 4 ) Styczuia
1873 r. godzinę 1 0 z rana W terminie rze
czonym na jawnem posiedzeniu tegoż Trybu
nału w W ydziale I w miejscu zwykłych posie-
daeń przy ulicy Długiej pod M 549 odbyć si;
mającym, licytacja zacznie się od sumy rs,
10.000, w terminie zaś ostatecznej sprzedaży
od tejże sumy, lub od 2/j części szacunku taksą
biegłych wykryć się mającego.

W arszawa d. 16 (28) Grudnia 1872 r.
R. Łinowski.

W terminie powyższym dobra ziem skie P o
wodowe przysądzona zostały przygotowawczo
Szymonowi Rodzyn A dw okatow i za sumę rs.
10.000, i Trybunał Cywilny w W arszawie w y
rokiem w tymże duiu 12 (2 4) Stycznia 1 73 r.
wydanym, wyznaczył termin do ostatecznej
sprzedaży na dzień 1 (13) Muja 1873 r.

wydanym, nowy
termin Jo ostatecznej sprzedaży na dzień I
(13 ) Lutego 1874 r. godzinę 10 z rana na pu
blicznej ańdjencji tegoż Trybunału w Wydziale
I w miejscu zwykłych posiedzeń w Warszawie
przy ulicy D ługiej pod Nr. 549 wyznaczył; gdy
jednakże i ten termin z powodu udzielenia
przez Trybunał Cywilny w W arszawie wyro
kiem z dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1874 roku
zw łoki dłnżnikom, odbyty n ie został i wierzy
telności pomimo upływu zwłoki nie zupłacouo
Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem na
ilację w duiu 21 Marca (2 Kwietnia) 1874 r.
wydanym, nowy termin do ostatecznej sprzeda
ży na dzień 3 (15) Muja 1874 r. godzinę 10,
w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału w Wy
dziale I wyznaczył. Termin powyższy odby
tym nie został. Skutkiem tego W ładysław
Stokowski obywatel w W arszawie pod N-em
1566 i Zacbarjasz Polakiew icz obywatel w
Ożorkowie zamieszkali, u zamieszkanie praw
ne u Juljusza Benzefa Patrona w Warszawie
pód Nr. 1775 obrane mający, jako wierzyciole
sum: rs. 8 0 0 i rs. 2,800 z procentem na do
brach Powodow a hypoteeznie zabezpieczo
nych, uzyskali w dniu 7 (1 9 ) Maja 1874 r. wy
rok Trybunału Cywilnego w Warszawie pod
stawiający ich w miejsce Icyka Rrzepkowicza
do dulszego popierania subhastacji. Nasięp-
nie tenże Trybunał wyrokiem z dnia 10 (22)
Czerwca 1874 r. wyznaczył nowy termin do
ostatecznej sprzedaży tychże dóbr Powodowa
na dzień 5 (1 7 ) Sierpnia 1874 r. go .zinę 10
z rana, w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż
Trybunału w W ydziale I. Gdy termin ten od
bytym nie został, Ludwik Glńcksmun obywa
tel w Ozontowie zamieszkuły, a zamieszkanie
prawne u Jakuba Kirszrota Patrona w W ar
szawie pod Nr.

ni, iż na żądanie Marji z Sikorskich l - o voto
Kwasieborskiej, 2 -o po ng. Eugeniuszu Szum o
wskim obywatelu pozostałej wdowy, jako mat
ki i opiekunki głównej nieletnich: Eugeuji W a
lentyny i M arji-Aleksy po dwa imiona mają
cych, z tymże ng. Eugeniuszem Szumowskim
spłodzonych córek, na zasadzie upoważnienia

d. 7 (19) Czerwca 1874 r.
pod powagą Sądu P okoju W ydziału II w War
szawie zebranej, działającej, obywatelki w War-
szawib pod .\i 1025 zamieszkałej, a zam iesz
kanie prawne do tego interesu i całego p ostę
powania subliastacyjnego u Kazimierza-Julja-
na Jasińsk.ego Patrona p:zy Trybunale Cywil
nym w Warszawie, tamże pod Ai 643 zamiesz
kałego obrane mającej, w poszukiwaniu sumy
rs.

gotowiznę podług kurs-
cetlu giełdy W arszawskiej z dnia mającej na-
Btąpió wypłaty obliczoną, od Getzla Bryezkow-
skiego, właściciela dóbr W ielga-wieś, tamże
w okręgu Zgierskim, gubernji Kaliskiej żarnie
szkałego, protokółem T eofila Ejchlera Komor
nika przy Sądzie Apelacyjuym Król. P ol. w d.
2 (14) Czerwca 1875 r. sporządzonym, w dro
dze sądowego przymusowego wywłaszczenia,
zajęte i zaaresztowane zostały,

Dobra ziem skie

A . Na U l e l g l ć J . f ś ł l .
1. Dom mieszkalny murowany z cegły o 2-ch

oknach podłużnych i 1 dużym, u szczytu I-m i
2-ch małych podłużnych, z wystawką muro
waną, dachówką kryty, o 2 murowanych komi
nach.

około włók
20, łąk około włók 3, pastwisk około włóki 1
morgów 20, warzywuego i owocowego ogrodu
około morgów 11 mieć mogące; reszta gruntu
około morgów 29 znajduje się w rowach, dro
gach, podwórkach i pod zabudowaniami.

Na gruncie zajętych dóbr stoją następujące
zabudowania:

dziale 1 ,dnia 2 (14) Września 1875 r.
Sprzedażą kiefować będzie K azim ierz-Jul-

jun Jasiński Patron przy Trybunale Cywilnym
w Warszaw którego zam ieszkanie jest wy
żej wskazaie,

Warszawne. 23 Czerwca (5 L ip ca ) 1875 r.
li . Łinow ski.

Wywieszono na tablicy w s i l i ustępowej Try.
bunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawia d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1875 r.
R. Łinowski.

Na skutek aktu cessyi w dniu 3 ( 1 5 ) Lipca
1875 r. przed Józefem -Nostitz Jackowskim
Rejentem w W utszawie zeznanego, w dniu 11
(23) L ipca t. r. 1875 wraz z stosownem za
wiadomieniem wręczonego dłużnikowi, subha
stację zajętych dóbr W ielga-wieś i Janów
w dalszym ciągu popierać będzie tenże Patrou
Kazimierz Juljau Jasiński na imie cessyjona-
ryjusza Jauasza W arszawskiego, kupca w mie
cie Ożorkowie zam ieszkałego.

Warszawa d. 14 (2 6 ) Lipca 1875 r.
R. Łinowski.

P o odbyciu w dniach: 2 (14), 16 (28) W rze
śnia i 30 W rześnia (12 Października) 1875 r.
trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków
lieytucyjuych, Trybunał wyrokiem w tym osta
tnim dniu wydanym, termin do przygotowaw
czego przysądzenia wyznaczył na dzień 11 (23)
Listopada 1875 r. godzinę 10 z runa, w miejscu
zwykłych swych posiedzeń w Wydziulo I ym.

Licytacja w terminie tym rozpocznie się od
sumy rs. 10,000 którą popierający sprzedaż po
stępuje, w terminie zaś ostatecznego przysądzę
nia od sumy rs. 23,700 jako 2/ , części szacunku
wykrytego ostatnią ceną sprzedażną, jawną
z działu II wykazu hypotecznego.

Warunki licytacyjne oraz zbiór objaśnień
w Biórze Pisarza Trybunału i u popierające
go sprzedaż Franciszka Modrzejewskiego
Patrona przejrzane być m u g ą ,

Pierwsze ogłoszenie warunków nastąpi na
publicznej Audjencji Trybunału Cywilnego
w Kalis su w dniu 8 (20) Stycznia 1875 roku
0 godzinie 10-ej z rana.

^Kalisz dnia 28 List. s 10 Grud;) 1874 r.
Trzy publikacje zbioru objaśnień i warun

ków odbyły się w d. 8 (20) Stycznia r. b.
1 następnie co dwa tygodnie tymczasowo przy
sądzenie na dzień 11 (23; Marca 1375 r. wy
znaczone do skutku, nie przyszło. Następnie
Wyrokiem Trybunału Cywilnego w Kaliszu

d. 25 Marca (6 Kwietnia; 1875 r. do dalsze
i;o popierania subh»att,cji dóbr tych Bank
lolnicżo - Przemysłowy Kwilecki, Potocki,

i B ka w Poznaniu i Włoćławiu, przez Mie
czysława Łyskowskiego Dyrektora w Pozna
niu Państwie Pruskiem zamieszkałego, a z a
mieszkanie prawne u Seweryna Tymieniec
kiego Patrona Trybunału w Kaliszu obrane
mającego, reprezentowany, w poszukiwaniu
sumy rs 8,896 z proceńtem, podstawiony zo
stał. Sprzedaż w dalszym ciągu Patron Se
weryn Tymieniecki popiera. Wyrokiem Try-
buuułu W Kaliszu z d. 16 (28) Kwietnia 1875
r. te .mm do tymczasowego przysądzenia na
dzień 14(26) Maja 1875 r. wyznaczony zo-
stkł, co z powodu sporów dopełuionem nie
zostało. Po oddaleniu spórów tych Wyro
kiem Sądu Apelacyjnego Królestwa z d. 25
W rześnia (7 Października) 1875 r. t rmin do
tymczasowego przysądzenia na dzień 2 (14)
Stycznia 1876 r. godzinę 10 rano wyznaczony
zośtał. Licytacja rozpocznie się od sum y
rsr. 30,Coo.

Kalisz dnia 22 L ist. (4 Grud.) 1875 r.
Skoćżytfśki.

Na przegfrzóńi te j znkjddją ślę następujące
zabudowania:

1. Dwór z drzewa pod gontem.
2. Btodoła o 3-eh klepiskach z surówki w

slupy murowane pod słomą
3.

jednego z dnia 21 Kwietnia <3 M aja)
1375 r, dział dóbr Pawbkowice Wiel
kie w (jkręgu Orłowskim, powiecie Ku
tnowskim położonych, nakazującego
oraz Oszacowanie i sprzedaż tychże
dóbr rozporządzającego; drugiego z
dnia 25 Września (7 Paźdz eruika)
1875 r. b( iuję o niepodzielności, Oraz
taxę dóbr Pawi kówice Wielkie w dniu
9 (21) Czerwca 1875 r. rozpoczętą, a
w duiu 14 (26) Lipca t. r. ukończo :ą
zatwierdzającego,

ObudWóch z powództwa wyżej wymienio
nych Stefanii z Krajewskich i Antoniego m ał
żonków Waśniewskich przeciwko Jakóbowi
Krajewskiemu, Wacławowi Krajewskiemu,
Zenonowi Krajewskiemu, Domini.iowi Ru
dolfowi Krajewskiemu, wszystkim w W arsza
wie pod Nr.

w dniu 4 (16) Grudnia r. b o godzinie 10 te.
rano za Żelazną Bramą w Warśnawie, przez
pubbezną licytację gpr^ dane będą.

Bronisław Bagtó. ., Komornik.

N. I>. 7527. Prawnie źąj«te ruchomości, ja-
ko to: garnitur mebli machoniowych wyście-
anych, stół i biórko machoniowe, łóżko że

lazne, w dniu 27 Listopada (9 Grudnia) 1875
r. o godzinie 10 tej z rana, na targu pod T rze
ma Krzyżami (8 go Alex»ndra) w Warszawie,
przez publiczną głośną in plus licytacje
sprzedane będą

7/ KietliAskt, Komornik.

N. D. 7526. W dniu 27 Listopada (9 G ru
dnia) 1875 r.

p. zaś w
duiu 4 (1 6 ) Grudnia r b. o godzinie 10 ’ -z ranu
za Żelazną Bramą, meble, zegary, lampy, lu
stra, obrazy, serwety, naczynia stołowe i ku-
enemie, jako prawnie zajęte w drodze egzeku
cji Sądowej, przez publiczną licy tację sp rze
dane będą.
Warszawa d. 24 Listopada (6 Grudnia) 1875 r.

M itrkowski, Komornik
(D łu g a Nr. 21 .)

--------------- ------- --------------- ------------ f t — —

U GL OSZ EN IA PR Y WATNE.
N. D. 7460. Ponieważ l . o s H lr. 1 7 1 OO

do Klassy 5 ej 125 Loteryi, wysłany pocżtą
z Warszawy do Kalisza, zag.uął, ostrzega się
ażeby co nikt nie nahywał, ponieważ zastrzo -
żenie do Urzędu Loteryi zrobiono.